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DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Drejtoriae Shéndetésisé dhe Mirégenés Sociale né Gjilan, duke u bazuar n€ Statutin e Qendrés
Kryesore t€ Mjekésisé Familjare “ dr. Nagip Rexhepi” Gjilan (QKMF)-sé,neni 11 pika 1.8 dhe
neni 12 pika 6, me géllim t&é themelimit t€ Késhillit t€ Pacientéve me daté 28.05.2026 e
publikon kété:

FTESE PUBLIKE

“PER PERZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE PACIENTEVE”
Me hyrjen né fuqi t€ Statutit t&¢ QKMF-s€, pérkatésisht nenin 12.6, éshté paraparé edhe
themelimi i Késhillit t€ Pacientéve. Me géllim té zbatimit t€ kétij neni, Drejtoria e Shéndetésisé
dhe Mirégenies Sociale, fton té gjithé qytetarét e interesuar, t€ aplikojné pér t€ qen€ pjese e
kétij Késhilli.

Késhilli i Pacientéve do té pérbéhet nga 5 persona dhe do té keté mandat 5 vjecar.

Propozimet duhet t€ dorézohen nga data 28.05.2026 deri me datén 17.06.2026 né Qendrén pér
Shérbime me Qytetar.

TE gjitha propozimet e pranuara pas kétij afati, nuk do t€ merren parasysh nga komisioni.
Dokumentet e kérkuara:
1. Aplikacioni pér té gené anétar i Késhillit;

2. Kopja e Letémnjoftimit;
3. Njé letér motivuese, pse déshironi t€ jeni anétar i Késhillit?
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Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zaititu / Department of Health and Social Welfare

APLIKACION
PER ANETARE TF KESHILLIT TE PACIENTEVE

EMRI:

MBIEMRI:

ADRESA:

DATELINDJA:

EDUKIMI:

PROFESIONI

KONTAKTL

TEL:

EMAIL:

A KENI QENE NE TE KALUAREN:

a) PACIENT/E
b) PERCIELLES/E I/E PACIENTIT
¢) ASNJERA NGA KETO

JU LUTEM NA TREGONI SE PSE DESHIRONI TE JENI PJESE E KESHILLIT TE PACIENTEVE:

Neénshkrimi i aplikuesit: Data:

Komuna e Gjilanit | Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale
Gjilan 60000 | Republika e Kosovés
https://kk.rks-gov.net/gjilan/



